年　　月　　日
（宛先）新居浜市副市長
                                        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 住所

（請負者）
                                     　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      　　　氏名
下請施工について（通知）
　令和　　年　　月　　日契約の　※工事番号・工事名　　　　　　　　　（新居浜市　　　町　　　丁目地先）に係るこのことについて、工事請負契約書第７条に基づき下記のとおり報告します。
記
	下請施工に

付する工事
	当該工事を下請施工に付する理由
	当 該 工 事 を 施 工 す る 下 請 負 人
	当　該　下　請　契　約　内　容

	商号又は

名　　称
	主たる
営業所所在地
	許可番号、許可年月日、許可業種名
	下請契約金額
（千円）
	下請代金の
支払方法
	下請契約締結の
締結年月日
	工期

（注）１．下請契約書（請書）の写しを添付する。
　　　２．下請負人を多数使用し、欄が不足するときは、同罫の用紙を作成して記入し、つづること。

　　　３．特定建設業者、一般建設業者の区別にかかわらず、一括下請負は原則として認めない。

　　年　　月　　日
（宛先）新居浜市副市長
                                        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 住所

（請負者）
                                     　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      　　　氏名

再下請施工について（通知）
　令和　　年　　月　　日契約の　※工事番号・工事名　　　　　　　　　　　　（新居浜市　　　町　　　丁目地先）に係るこのことについて、工事請負契約書第７条に基づき下記のとおり報告します。
記
	再下請施工に

付された工事
	当該工事を再下請負に付した者
	当 該 工 事 を 施 工 す る 再 下 請 負 人
	当　該　再　下　請　契　約　内　容

	商号又は

名　　称
	主たる

営業所所在地
	許可番号、許可年月日、許可業種名
	再下請契約金額

（千円）
	再下請代金の

支払方法
	再下請契約締結の

方法及び締結年月日
	工期

（注）１．再下請契約書（請書）の写しを添付する。

　　　２．再下請負人が多数のときは、同罫の用紙を作成して記入し、つづること。

PAGE